

Helbrandt Holding ApS

Fredskovvej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 10 12 92 65

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Jesper Helbrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helbrandt Holding ApS
Fredskovvej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 10 12 92 65
Stiftet: 30. januar 2003
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helle Lykke Helbrandt, Direktør
Jesper Helbrandt, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og øvrige værdipapirer samt eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -257.419 kr. mod -212.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.405.878 kr. mod 6.651.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-257.419	-212.483
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.187.610	-91.055
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.445.029	-303.538
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.389.407	9.618.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	395.594	281.972
Andre finansielle indtægter	2.714.982	5.828.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-673.604</u>	<u>-8.438.579</u>
Resultat før skat	-4.397.464	6.986.766
3 Skat af årets resultat	<u>991.586</u>	<u>-335.597</u>
Årets resultat	<u>-3.405.878</u>	<u>6.651.169</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.389.407	4.776.304
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.016.471</u>	<u>-125.135</u>
Disponeret i alt	<u>-3.405.878</u>	<u>6.651.169</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4		
Investeringsejendomme	0	10.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.750.000</u>
5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.536.897	4.926.304
6		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.059.377	7.048.246
7		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	17.304.228	10.768.005
8		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
9		
Andre tilgodehavender	6.164.936	5.836.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.565.438</u>	<u>29.078.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.565.438</u>	<u>39.828.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.700	232.211
Udskudte skatteaktiver	957.204	0
Andre tilgodehavender	371.877	369.859
Tilgodehavender i alt	<u>1.572.781</u>	<u>602.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.841.443	15.157.138
Værdipapirer i alt	<u>8.841.443</u>	<u>15.157.138</u>
Likvide beholdninger	3.543.836	951.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.958.060</u>	<u>16.710.371</u>
Aktiver i alt	<u>46.523.498</u>	<u>56.539.190</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.386.897	4.776.304
Overført resultat	40.186.889	42.203.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	43.698.786	49.104.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.382
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.382
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.948.263
10 Selskabsskat	50.733	331.277
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.733	5.279.540
11 Kortfristet del af langfristet gæld	0	7.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	160.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	970.133	978.194
Gæld til kapitalinteresser	984.266	946.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	779.542	28.122
Anden gæld	38	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.773.979	2.120.604
Gældsforpligtelser i alt	2.824.712	7.400.144
Passiver i alt	46.523.498	56.539.190

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	4.776.304	42.203.360	2.000.000	49.104.664
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-3.389.407	-2.016.471	2.000.000	-3.405.878
	125.000	1.386.897	40.186.889	2.000.000	43.698.786

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.136	4.311
Andre finansielle omkostninger	<u>647.468</u>	<u>8.434.268</u>
	<u>673.604</u>	<u>8.438.579</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	355.630
Årets regulering af udskudt skat	<u>-991.586</u>	<u>-20.033</u>
	<u>-991.586</u>	<u>335.597</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	10.593.715	8.552.660
Tilgang i årets løb	3.187.610	2.041.055
Afgang i årets løb	<u>-13.781.325</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>10.593.715</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	156.285	247.340
Årets regulering til dagsværdi	0	-91.055
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-156.285</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>156.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>10.750.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	150.000	150.000	
Kostpris 30. juni 2023	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	4.776.304	-150.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.389.407	9.618.776	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	-4.692.472	
Opskrivninger 30. juni 2023	1.386.897	4.776.304	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.536.897	4.926.304	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
One Cyber Group ApS, Rudersdal	80 %	-8.156.457	129.541
Helbrandt Ejendomme APS, Rudersdal	100 %	8.062.064	-3.493.040
		-94.393	-3.363.499
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022		7.075.035	5.928.625
Tilgang i årets løb		0	1.119.621
Afgang i årets løb		-15.658	0
Kostpris 30. juni 2023		7.059.377	7.048.246
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		7.059.377	7.048.246

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	10.768.005	10.045.000
Tilgang i årets løb	<u>6.536.223</u>	<u>723.005</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>17.304.228</u>	<u>10.768.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>17.304.228</u>	<u>10.768.005</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	500.000	4.598.949
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.098.949</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	5.836.264	5.702.887
Tilgang i årets løb	<u>328.672</u>	<u>133.377</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.164.936</u>	<u>5.836.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.164.936</u>	<u>5.836.264</u>

Noter

		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
10. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		50.733	331.277
		<u>50.733</u>	<u>331.277</u>
11. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2023	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/6 2023
Selskabsskat	50.733	0	50.733
	<u>50.733</u>	<u>0</u>	<u>50.733</u>
			Restgæld
			efter 5 år
			0
			<u>0</u>
12. Oplysninger om dagsværdi			
		Investerings-	Børsnoterede
		ejendomme	aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		0	8.841.443
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0	701.535
		<u>0</u>	<u>701.535</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaber og underliggende selskaber hertil.
